
Uchwała Nr XIII/94/2008 
Rady Gminy Grzmiąca 
  z dnia 28 lutego 2008 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania                              

i przyjęcia jego statutu 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r., Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r., Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów  
Gmina Grzmiąca wyraża wolę przystąpienia do stowarzyszenia gmin pod nazwą 
„Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania” jako formę współdziałania 
wspólnot samorządowych. 

 
§ 2. Przyjmuje się statut stowarzyszenia stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

W związku z wolą przystąpienia Gminy  Grzmiąca do Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania w Szczecinie na prawach członka zwykłego oraz ze względu na 
zakres działalności Stowarzyszenia, który jest tożsamy w wielu punktach z zakresem 
działalności gminy, a także możliwością skuteczniejszej realizacji dzięki uczestnictwu                      
w Stowarzyszeniu celów gminy – istnieje konieczność podjęcia przez Radę Gminy uchwały              
o przystąpieniu do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w Szczecinie                    
i przyjęcia jego statutu. 


